
Area Tecnica 
Servizio Lavori Pubblici, Manutenzione, Ambiente e Protezione Civile 
Comune di Bomporto 
 

Piazza Matteotti, 34 - Bomporto 
Tel. 059 800723 - fax 059 800743 

 

 
Comune di Bomporto 
Via per Modena, 7 - 41030 Bomporto (MO) 
Tel. 059 800711 - fax 059 818033. 
www.comune.bomporto.mo.it 
 

AVVISO DI ESITO DI GARA 
(art. 36 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.) 

 
Stazione Appaltante: Comune di Bomporto - Area Tecnica – piazza Matteotti 34 – 41030 Bomporto (MO) 

– Italia (codice NUTS ITH54) – Tel. 059/800.711 – Fax. 059/818.033   

PEC: comunedibomporto@cert.comune.bomporto.mo.it  

indirizzo internet: www.comune.bomporto.mo.it  

Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Ente locale. 

Codice CPV: 45453100-8 – Lavori di riparazione. 

Codice NUTS del luogo principale per l’esecuzione dei lavori nel caso di appalti di lavori: codice NUTS 

ITH54 – Bomporto (MO) 

Descrizione dell’appalto: Accordo quadro di manutenzione per opere edili e affini negli immobili di 

proprietà del comune di Bomporto. approvazione della documentazione di gara, determina a contrarre, 

affidamento diretto. Anno 2021-2022. CUP H66G21001990004 CIG:8969055A52.  
 

Procedura di aggiudicazione:  
Affidamento diretto ai sensi all'art. 1, comma 2 lett. a) della Legge 11 settembre 2020 n. 120, svoltasi tramite 

la  piattaforma MEPA di CONSIP. 
Criterio di aggiudicazione dell’appalto: criterio del  prezzo più basso. 

Importo a base di gara: Euro 62.000,00 IVA esclusa, di cui Euro 2.000,00 per oneri di sicurezza non 

soggetti a ribasso. 

Soggetti invitati 

1. C.M.B. SOCIETA’ COOPERATIVA 

2. EDIL GM SRL  

3. LC APPALTI SRL 

Numero delle offerte ricevute e ammesse: 1 

Determinazione di aggiudicazione definitiva: n. 386 del 06/12/2021. 

Ditta aggiudicataria: LC APPALTI SRL, con sede in via del Lancillotto,12 41100 Modena (MO), C.F. e 

P.IVA 03822650366; 

 

Valore dell’offerta: Importo del contratto: Euro 60.800,00 oltre IVA nella misura del 22% - ribasso offerto: 

2 % 

Subappalto: ammesso, nei limiti consentiti dalla normativa vigente in materia. 

mailto:comunedibomporto@cert.comune.bomporto.mo.it
http://www.comune.bomporto.mo.it/


Area Tecnica 
Servizio Lavori Pubblici, Manutenzione, Ambiente e Protezione Civile 
Comune di Bomporto 
 

Piazza Matteotti, 34 - Bomporto 
Tel. 059 800723 - fax 059 800743 

 

 
Comune di Bomporto 
Via per Modena, 7 - 41030 Bomporto (MO) 
Tel. 059 800711 - fax 059 818033. 
www.comune.bomporto.mo.it 
 

Organo per le procedure di ricorso: TAR Emilia Romagna. 

 

 Il Direttore dell’Area Tecnica 

Geom. Giovanni Barani 

 

 

 

 

 

 


